0003

Total Geral da Empresa

Periodo:

C. M. de Poco das Antas

01/01/2014 a 31/01/2014

Tipo: Célculo Mensal

P&g.
19/02/2014

Emisséo:

3

Cod Descricao

Proventos

0001 Horas Normais

0012 Horas Férias Diurnas
0041 Subsidio

0140 1/3 Férias

0481 DIARIAS ATE 50% REMUN

Totais
Proventos: 17.910,82
Vantagens: 0,00
Descontos: 1.842,53
Liquido: 16.068,29
Outros: 0,00
Dependentes SF: 000
Dependentes IR: 000
Salario: 17.688,72
Provisdo Férias
Valor: 268,93
1/3: 89, 64
INSS: 134,92
FGTS: 0,00
PIS: 0,00
Total 493,49

IN FG IR IP Referéncia

M M M M 403,33

M M F F 36,67

M M M M 1.760,00

M M F F

Bases

IRRF Més: 17.473,56
IRRF Fer: 286,87
IRRF 13S: 0,00
IRRF Par: 0,00
INSS Més: 17.760,43
INSS 13S: 0,00
PRO-LAB : 0,00
FGTS Més: 17.760,43
FGTS 13s: 0,00
FGTS Res: 0,00
FGTS 13r: 0,00
IPE Mes : 17.473,56
IPE 13s 0,00
IPE Fer : 286,87

Provisdo 13.Saléario

Valor: 268,93
INSS: 60,86
FGTS: 0,00

PIS: 0,00
329,79

Valor Cod Descricédo

Descontos
3.012,06
215,16
14.461,50
71,71
150,39

0302 INSS

Servidores

SIT Descricédo
0001 Trabalhando
0002 Ferias

0488 Dscto.

0301 INSS s/ Férias

0483 DESC DE DIARIAS

1/3 Feri

Total Colaboradores

GPS

Parte Empresa:
Terceiros:

Acid.Trabalho:

Convénios:

3.552,09
0,00
467,13
0,00

4.019,22

0363 Vales Alimentacéo

as

->

IN FG IR IP Referéncia

M-

Qtde
10
01

11

Total Geral Folha

22.753,32

Legenda de incidéncias nos eventos: M = Mensal; D = 13° Saléario;

F = Férias;

P

= Participacdo de Lucros.

Valor

22,95
1.575,48
22,00
150,39
71,71



